Ac rursus monosyllaba in ως, quæ quidem habent δ, aut ο, aut τ, per ο purum declinantur, ut δαμός, id est, famulus. θώς lupus. θρώς Troianus. Nam quæ aliam habent quam piam consonantem, per τ inflectuntur, ut χώς χωτός color coloris. φώς φωτός uir uiri. Adiungatur his quæ dicta sunt λάς monosyllabum lapis, nam λαδός dicitur, id est, lapidis.

Præterea in ως fœminina quæ sunt oxytona, hoc est, ultima acuta, ut αἰδώς αἰδόος, id est, pudor pudoris, ἡώς ἡόος, id est, aurora auroræ. Nam quæ barytona sunt, id est, penultima acuta ad quartam declinationem referuntur, ut κέως κέω, ξώς ξώ, cos, cou, aurora auroræ.

Præterea in ις appellatiua barytona, quæ non habent ultimam natura longam, ut ὄφις ὄφιος, id est, serpens serpentis.

υβρις υβριος. id est, contumelia contumelias. Præter χάρις grātia, παιδίς, puer, puella. Nam χάριτος gratiæ dicitur, & παιδός, id est, pueri, uel puellæ.

Præterea nomina in υς barytona, βότρυς βότρυος, id est, botrus botri. Præter κόρυς κόρυθος, id est, galea galeæ. Quanq̄ horum nonnulla declinantur, mutata v in ε, πάχυς πάχεος, id est, cubitus, cubiti, πέλεκυς πελέκεος, id est, securis securis. Similiter & oxytona, si sint unici generis, & si longam habeat v, πλακύσ πλακύος, multitudo multitudinis, ἀχλύσ ἀχλύος, id est, caligo caliginis, διζύσ διζύος, id est, calamitas calamitatis. δαρισύσ δαρισύος, id est, familiaritas familiaritatis. Cæterum quæ trium sunt generum, declinantur v mutata in ε, ἡδύσ ἡδέος, id est, iucundus iucundi.

In ας

ERASMO ROT. INTERPRETE.

In $\alpha\sigma$ desinentia neutra, per τ inflectuntur, ut κρέαστος, ας αρε
id est, caro carnis, θνατος, id est, auris auris.

Item in $\alpha\sigma$ masculina, dissyllaba, Barytona, ultimam haben-
tia longam, quæ sanè & ante τ assumunt v , ut ἄλας ἄλαντος, id
est, Aiax Aiacis. κάλχας κάλχαντος. i. Calchas Calchantis.
Præter ea quæ formant ex se fœmininū in $\alpha\eta\alpha$, ut μέλας μέ-
λανος, id est, niger, nigri, quod dicatur μέλανα, id est, nigra.
Rursum quæ plures duabus habent syllabas, si ab huiusmo-
di nomine dissyllabo fuerint composita sic declinantur, ut
πολυδάμας πολυδάμαντος, id est, Polydamas Polydaman-
tis. His congruunt, & nomina in $\alpha\epsilon$ oxytona, & non pura,
masculina, ut ιμάς ιμάντης, id est, lori. Et πᾶς, id est omnis,
circumflexum eodem modo, facit enim παντὸς omnis, &
neutrum ab hoc ueniens πᾶς totum.

Ad hæc in $\epsilon\eta\epsilon$ purum desinentia, abiecta posteriore uocali,
quæ est in diphthongo, ut χαρίεις χαρίεντες, uenustus uenusti.
Quin & ab his formata in $\epsilon\mu$ neutra, ad eundē modū decli-
natur, ut χαρίεις, id est, uenustus. χάριεμ, uenustū, χαρίεντες, ue-
nusti. Excipiatur μείς, id est, mensis, nomen Aeolicum. Nam
id facit μηνός, mensis.

Item in $\omega\eta\epsilon$ desinentia contracta, declinationem habent in/
contractorum. πλακόεις πλακόεντος, id est, placenta placentæ, οεις οεντος
incontracte. πλακοῦς πλακοῦντες, contracte.

Item in $\kappa\eta$ barytona Iambica, hoc est quibus penultima bre-
uis est, nec in ultima syllaba habent τ , ut λάχης λάχητος, id
est, Laches Lachetis.

Præterea in $\tau\eta\epsilon$ fœminina, Iambica, φιλότης φιλότητες, amici-
tia amicitiae.

Præterea in $\omega\eta\epsilon$ oxytona, hoc est ultima acuta, si plures una
L syllabas

THEODORI SECUNDVS

syllabas habeant, ut ἴδρως ἴδρωτος, id est, sudor sudoris.
ωε ωτος Præterea in ωε masculina, barytona, penultimam habentia
breuem, ut γέλως γέλωτος, id est, hic risus, huius risus.
αις αιτος Item nomina in αις incontracta, ut δαις δαιτος, id est, con-
uiuum conuiuij. saie saite, id est, pasta pastæ. Nam παις
αις αιδος παιδος, id est, puer pueri, ex contractione est.
αις αιδος Præterea in αι oxytona, παιδας παιδος, id est, Pallas Pallai-
dis. τριας τριαδος, id est, ternio ternionis. ἄρχας ἄρχαδος, id
est, arcas arcadis. Præter κρας caput. Nam id facit κρατος, id
est, capitis.

15 ιδος Cæterum propria nomina in ιε, per δ declinantur, iuxta
linguam communem, ut πάρις πάριδος, id est, Paris Paridis.
Similiter in εις fœminina, penultimam habentia producta,
μένις μένιδος, id est, ira iræ. νεάνις νεάνιδος, i. adolescentula
adolescentulæ. Ad haec in ιε oxytona, unicam uocalem ha-
bentia in ultima, πριαμις πριαμιδος, id est, Priamis priami-
dis. Præterea in εις desinentia non purum, κλεις κλειδος, id
est, clavis clavis. ἀντίγεις ἀντίγειδος, id est, lignum obtentū.
υε υδος Præterea in υε fœminina oxytona, in breuem desinentia,
χλαμυς χλαμυδος, id est, chlamys chlamydis. Et quæ aciunt
antepenultimam, ut ἐπιλυς ἐπιλυδος, id est, aduena aduenæ.

16 ιθος Porro quæ desinunt in ιε appellatiua, barytona longā ul-
timam habentia, inflectuntur per δ, ut ὄρνις ὄρνιδος, galli-
na gallinæ. Consimiliter & in υε desinentia, ut ἔλμινς ἔλμιν/
θος.

αις αιος At quæ desinunt in αι, abiecto σ, quæ est immutabilis,
declinantur, ut ἄλις ἄλιδος, id est, sal salis.

αις αιος Quæ uero in ξ, partim quidem declinantur per κ tenuem,
partim

ERASMO ROT. INTERPRETE.

partim per χ aspirataim, partim per γ medium. Etenim quæ penultimam acciunt, ut in genere dicam, per κ declinantur, ut θώραξ θώρακος, id est, thorax thoracis, præter ea, quæ uerbum habent in $\zeta\omega$, aut in $\gamma\omega$. Hæc enim per γ declinantur ἄρπαξ ἄρπαγος, id est, rapax rapacis, quod dicatur ἄρπάζω, id est, rapio. τέττιξ τέττιγος, id est, cicada cicadæ. Nā uerbum habet τέττιζω, id est strido. σάλπιγξ σάλπιγος, id est, $\sigma\acute{\alpha}\lambda\pi\gamma\zeta\omega$, id est, tuba tubæ. Nam uerbum est σάλπιζω, id est, tuba cano. λέλεξ λέλεγος, id est, lebex lebegis. Nam uerbum est λέγω, id est, dico. Excepto etiam ἄναξ, id est, rex, quod ἄνακτος $\varepsilon\tilde{\iota}\varepsilon\gamma\zeta\omega$ cit, regis, ne conueniret uox genitiui cum nominatiuo, ἄνα. $\alpha\acute{\epsilon}$ ακτος $\kappa\Theta$, id est, Castor.